e B1 — Abfallbehélter System

Think ahead.

Tork Deckel fur Abfallbehalter (Zubehor fur Tork
Abfallbehalter — 50 Liter)

Essity Art.-Nr. 460015
Material Metal/Plastic

B1 -
Abfallbehalter

System

Schwarz

Das moderne Design mit glatten Oberflachen und klaren Linien flgt
sich nahtlos in lhren Waschraum ein. Schaffen Sie einen
ansprechenden Eindruck, der das hochwertige Image lhrer
Raumlichkeiten unterstreicht. Das stilvolle Edelstahl-Design mit
Fingerabdruckschutz sieht exklusiv aus und bleibt dauerhaft sauber.

Hauptvorteile:
- Hohes Fassungsvermdgen (50 |) verklrzt den
Wartungsaufwand

- Schlanker und attraktiver Behélter, der an der
Wand montiert werden kann, um sich in das
Innendesign des Waschraums einzuftigen und
einen guten Eindruck zu erwecken

- Versiegelte Abfallsdcke: Sehen sauber und
ansprechend aus
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Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540794403
1

54 mm

367 mm

241 mm

4,8 dm3

2289

3629

Plastic

Transporteinheit
7322540785753
6

6

324 mm

241 mm

367 mm

28,7 dm3

1,4 kg

25kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540798807
270

270

1770 mm
800 mm
1200 mm
1,3m3
61,6 kg
113 kg

9

5

Produktzertifikate:

www.tork.at




